
  )14/1402شماره (مناقصه عمومی آگهی 
 )2002091314000024: شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران(

 
  

استانداري تهران و  21/08/1402 مورخ 46665/1/1402 به استناد مصوبه شمارهشهرداري کهریزك در نظر دارد 
از طریق سامانه تدارکات  اي یک مرحله جانشین شوراي اسلامی شهر کهریزك نسبت به برگزاري مناقصه عمومی

  . الکترونیکی دولت به شرح ذیل اقدام نماید
   

 )ریال(مبلغ سپرده  )ریال(مبلغ برآورد   مدت اجراء پروژه عنوان پروژه اعتبار شماره ردیف

 21,000,000,000 420,000,000,000  یکسال شمسی حفظ و نگهداري فضاي سبز شهر کهریزكپروژه  2010401
  

اورزي از کشدر رشته  3حداقل  معتبر رتبه بااي گواهینامه صلاحیت پیمانکاري دار(لذا از کلیه شـرکتهاي واجد شرایط 
از وزارت  در رشته نگهداري فضاي سبزهاي خدماتی  صلاحیت شرکت گواهینامه تعیین -ریزي  سازمان مدیریت و برنامه

شود جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات  دعوت می) گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی - تعاون، کار و رفاه اجتماعی
ه از دریافت اسنـاد کلیه مراحل برگزاري مناقص. مراجعه نمایند www.setadiran.irبه آدرس  )ایران ستاد(الکترونیکی دولت 

انجام خواهد شد و لازم است  مذکورها از طریق درگاه سامانه  گران و بازگشایی پاکت ناقصـه تا ارائه پیشنهـاد مناقصهم
براي  نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی ثبت نسبت به، عدم عضویت در سامانه در صورت متقاضیان شرکت در مناقصه

   .کلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به عمل آورند
 ریال 4,000,000 مبلغ :وجه خرید اسناد مناقصه  

 30/08/1402 مورخ شنبه سهروز  :در سامانه تاریخ انتشار فراخوان   
 04/09/1402مورخ  شنبه روز 14:30لغایت ساعت  30/08/1402مورخ  شنبه سهروز  09:00از ساعت  :مهلت دریافت اسناد 

  14/09/1402مورخ  نبهش سه روز 14:30تا ساعت  :مهلت ارسال پیشنهادات 

  14/09/1402مورخ  شنبه سهروز  14:45ساعت  :ها  زمان بازگشایی پاکت 

 جاده قدیم تهران قم ـ کهریزك ـ بلوار شهید بهشتی ـ شهرداري کهریزك ـ واحد :شهرداري کهریزك و آدرس اطلاعات تماس 
  250داخلی  021ـ 56523850امور قراردادها، شماره تماس 

  قابل توجــه اینکه:  
  .یک از پیشنهادات مختار استـ شهرداري در رد یا قبول هر1
  .باشد به عهده برنده مناقصه می در کلیه مراحل ـ هزینه آگهی2
سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداري ضبط خواهد ـ برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 3

  .شد
  .ـ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه درج شده است4

  

   علی کلهر
  شهردار کهریزك



  )14/1402شماره (اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی 
 )2002091314000024: شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران(

 
  

در این روزنامه در  )نوبت دوم( 30/08/1402و  )نوبت اول( 23/08/1402پیرو آگهی مناقصه عمومی منتشر شده در تاریخ 
همچنین مبلغ برآورد و مبلغ سپرده  رساند ، بدینوسیله به اطلاع میپروژه حفظ و نگهداري فضاي سبز شهر کهریزكخصوص 

 بدون تغییر و بقی مفاد آگهیما. بازگشایی پاکات به شرح ذیل تغییر یافتمهلت دریافت اسناد، مهلت ارسال و زمان 
  .به اعتبار و قوت خود باقیست

  
  

 )ریال(مبلغ سپرده  )ریال(مبلغ برآورد   مدت اجراء پروژه عنوان پروژه

 20,994,326,000 419,886,519,000  یکسال شمسی حفظ و نگهداري فضاي سبز شهر کهریزكپروژه 

  

  07/09/1402 مورخ شنبه سه روز 14:30 لغایت ساعت 01/09/1402 مورخ شنبهچهار روز 12:00از ساعت  :دریافت اسنادمهلت 

  18/09/1402 مورخ نبهش روز 14:30 تا ساعت :مهلت ارسال پیشنهادات 

  18/09/1402 مورخ شنبه روز 14:45 ساعت :ها  زمان بازگشایی پاکت 

  
  علی کلهر

  شهردار کهریزك
   


